
1..1 EM A rict 	
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

,4s 
7 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 
IS,  

! 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.acss 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu dana 109. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 
i 68/15), a u vezi sa clanom 107. stay 3. istog Zakona, u pregovaratkom postupku sa objavljivanjem poziva 
za podnogenje ponuda, javne nabavke- hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata - po 
partijama - za partiju 6 - Hemikalije kvalitet tipa Carl Rothili odgovaraju6e, za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/28-5 od 28.12.2016. godine, Dekan 
Prirodno-matematid<og fakulteta u Novom Sadu, 18.01.2017. godine, donosi 

ODLUKU 

1. U pregovargkom postupku sa objavljivanjem poziva za podnogenje ponuda, javne nabavke-
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata - po partijama - za partiju 6 - Hemikalije kvalitet tipa 
Carl Rothili odgovarajuee, 24300000-osnovne neorganske i organske hemikalije, za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/28-5 od 28.12.2016. godine, okvirni 
sporazum dodeljuje sa: 

- D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinjiea bana 44. 

Obrazlo2enje 

Narutilac je dana 28.12.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/28-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/28-3 od 28.12.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 17.01.2017. godine, Komisija je pristupila 
struboj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-49/16-6 od 17.01.2017. godine, u kome je 
konstatovala: 

1. U pregovargkom postupku sa objavljivanjem poziva za podnogenje ponuda, javne nabavke-
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata - po partijama - za partiju 6 - Hemikalije kvalitet tipa 
Carl Rothili odgovarajuee, 24300000-osnovne neorganske i organske hemikalije, za potrebe Prirodno-
matematidcog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/28-5 od 28.12.2016. godine, koji je 
prosleden: D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinjiea bana 44, koji je jedini dostavio ponudu u otvorenom 
postupku. Obzirom da je narudlac pozvao samo i sve ponudate koji su u6estvovali u otvorenom postupku, 
da dopune svoje ponude tako da ih urine prihvatljivim, nije objavio poziv za podnogenje ponuda na Portalu 
javnih nabavki i sajtu Narudoca. 

2- U propisanom roku, Narudlac je pribavio, kao bla ovremenu jednu ponudu, i to: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili gifra ponudga Datum i tas prijema 

1 0601-49/16-1 D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd 16.01.2017. u 08,30 
3. Opgti podaci o prispeloj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

o" 
icz,  
0 
Ci. „„1, ,.....01„.••011010 1;„1 

• 1969 • 

4'0  VI S 0)  

Broj: 0601-49/16-7 
Datum:18.01.2017. 



0601-49/5-1 „UNI-CHEM" D.O.O. Beograd 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-1 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinjita bana 44 
Ponuclat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 131.566,39 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 157.879,67 dinara 

Rok vaIenja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 45 dana od dana prijema pisanog zahteva Narutioca. 
Rok platanja 45 dana od dana ispostavljanja ispravnog ratuna - fakture Narudocu 

Ponuclat je dostavio: 
autorizaciju kompanije CARL ROTH GmbH & Co. da je ponudat jedini i ekskluzivni i 
autorizovani distributer ovlagten za prodaju predmetnih hemikalija na teritoriji Srbije, 
kopija popunjene tabele obrasca ponude sa strukturom cene na CD, 
popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude sa strukturom cene, 
finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratetom dokumentacijom. 

4. Komisija je u postupku otvaranja ponude konstatovala da prispela ponuda nema nedostataka. 

5. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republitke komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Narutioca da, bez obzira da li je ponudat u svojoj ponudi naveo da li je upisan u 
Registar ponudata ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za utegte iz tlana 75. stay 1. tatka 1) 
do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za privredne registre i registru 
Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti. 

6. Komisija je izvrgila pregled ponude i konstatovala da ponuda ispunjava uslove iz Konkursne 
dokumentacije, gto je konstatovano u Zapisniku o pregledu ponude, broj 0601-49/16-3 od 17.01.2017. 
godine. 

7. Imajuei u vidu navedeno, pristupilo se pregovaranju, gto je konstatovano u Zapisniku o 
pregovaranju, broj 0601-49/16-4 od 17.01.2016. godine. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-1 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinjita bana 44 
Ponudat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 131.566,39 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 157.879,67 dinara 

- 	Element pregovaranja bila je ponudena cena, koja nije mogla biti veta od cene iskazane u 
ponudi i od uporedive trine cene. 

- 	Postupak pregovaranja te se sprovesti u dva kruga, tako gto te predstavnik ponudata, po 
pozivu predsednika Komisije, dostaviti Komisiji ponudu (vrednost ponude), u zapetatenoj koverti, 
potpisanu od strane prisutnog ovlakenog predstavnika i overenu petatom. Kada ponuda podnese ponudu, 
Komisija pristupa otvaranju i titanju ponudenog iznosa, gto se zapisnitki konstatuje, nakon svakog kruga 
pregovaranja. 

Ponuda, odnosno ponudena cena u drugom, poslednjem krugu pregovaranja, predstavlja konatno 
ponudenu cenu, tj. smalrate se konatnom. 



Obzirom da predstavnik ponudga D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, nije prisutan, Komisija 
konstatuje da je ponuda ostao pri navodima iz ponude, koju je dostavio pre paetka postupka 
pregovaranja, odnosno da je cena iz ponude od 131.566,39 dinara, bez PDV, kongna. 

8. Komisija je izvrgila stru&iu ocenu ponude i, primenom kriterijuma „najnia ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- za partiju 6 - Hemikalije kvalitet tipa Carl Rothili odgovaraju6e, odgovarajaa i prihvatljhiva 
onuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudga Datum i 6as prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-49/16-1 D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd 16.01.2017. u 08,30 131.566,39 

Rang lista ponuclat'a: 
1. D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinji6a bana 44 

9. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazIaenja, Komisija je predlaila da se, saglasno 
odredbama 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa t"lanom 107. stay 3. Zakona, donese odluka 
slede6e sadriine, tj. da se: 

- za partiju broj 6 - Hemikalije kvalitet tipa Carl Roth ili odgovaraju6e, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »UNI-CHEM« Beograd, Strahinji6a bana 44, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odlu6ilo kao u dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 
od dana donogenja odluke. 

• 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama t'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , u 
roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

v Hrvojevi, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

